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7087 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NEYBA 5,809,883.00 11,372,903.56 5,408,502.99 10,755,328.87 11,159,293.00 8,183,348.02 109,116,963.7710,359,265.008,775,338.725,828,123.0019,254,966.116,720,338.505,489,673.00111,442,630.78

INGRESOS 5,809,883.00 11,239,503.00 5,408,502.99 10,755,328.87 11,159,293.00 8,183,348.02 107,422,616.601 10,359,265.008,775,338.725,828,123.0019,104,925.005,309,433.005,489,673.00109,748,283.60

IMPUESTOS 144,440.00 143,110.00 106,700.00 81,680.00 69,350.00 117,490.00 1,479,094.001 113,422.0080,420.0091,180.00127,532.00131,640.00272,130.003,110,000.001

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

2 ACCESORIOS SOBRE LOS IMPUESTOS SOBRE
LA PROPIEDAD

65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 3

Recargos, multas y sanciones contribuciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0065,000.0099961.1.3.2.17 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

3,045,000.00 272,130.00 131,640.00 127,532.00 91,180.00 144,440.00 143,110.00 80,420.00 106,700.00 1,479,094.00117,490.00113,422.0069,350.0081,680.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,045,000.00 272,130.00 131,640.00 127,532.00 91,180.00 144,440.00 143,110.00 80,420.00 106,700.00 1,479,094.00117,490.00113,422.0069,350.0081,680.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 5,700.00 2,500.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00 1,000.00 109,400.002,700.000.001,000.001,500.00500.0086,500.00123,050.0099961.1.4.3.18 30

Certificación de animales 840.00 2,760.00 2,400.00 3,180.00 0.00 3,210.00 42,900.006,600.004,950.006,180.007,260.001,740.003,780.0075,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 16,150.00 8,900.00 300.00 2,100.00 4,750.00 21,000.00 70,900.002,300.002,450.002,000.001,950.007,900.001,100.00100,000.0099961.1.4.3.23 30

Registro y organización sindicato de choferes 300.00 0.00 300.00 300.00 0.00 600.00 7,700.00300.00300.00300.000.005,000.00300.0010,000.0099961.1.4.3.25 30

Impuesto sobre registro de documentos 63,300.00 48,000.00 38,700.00 28,100.00 23,600.00 41,930.00 511,550.0032,200.0042,220.0047,100.0041,900.0054,800.0049,700.00995,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 12,500.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099961.1.4.3.30 30

Licencias de construcción 23,000.00 45,200.00 43,000.00 22,000.00 8,500.00 28,200.00 392,944.0050,322.0015,000.001,000.0066,122.0034,000.0056,600.001,000,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso construcción pozos filtrantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00 18,300.000.001,000.000.000.006,000.005,000.0025,000.0099961.1.4.3.34 30

Permiso para romper pavimento de la vía 3,650.00 4,750.00 7,000.00 5,000.00 0.00 10,250.00 59,550.003,000.004,500.00600.005,400.003,200.0012,200.0075,000.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.36 30

Ocupación vías públicas para comercio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.37 30

Permiso para usufructo vía pública carga y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099961.1.4.3.39 30

Instalación car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099961.1.4.3.40 30

Permiso para construcción y/o instalación de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.001,000.0050,000.0099961.1.4.3.41 30

Construcción nichos, fosas y panteones 31,500.00 31,000.00 12,000.00 18,000.00 18,000.00 5,000.00 250,400.0016,000.0010,000.0033,000.003,400.0018,500.0054,000.00265,000.0099961.1.4.3.42 30

Construcción de rampas con exceso de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,950.000.000.000.000.000.001,950.001,950.0099961.1.4.3.43 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.44 30

Permiso para demolición de construcciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.45 30

Permiso para  operación  de mercados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.46 30

TRANSFERENCIAS 5,151,843.00 11,051,843.00 5,277,502.99 10,646,748.87 10,801,843.00 7,762,758.02 103,702,072.604 10,151,843.008,680,318.725,151,843.0018,721,843.005,151,843.005,151,843.00103,702,083.601

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 42,564,001.01 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,132,110.99 42,563,990.015,617,369.026,756,451.003,006,451.003,006,451.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

42,564,001.01 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,132,110.99 42,563,990.015,617,369.026,756,451.003,006,451.003,006,451.001 4 1

Ordinaria según ley 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 3,006,451.00 5,546,079.00 38,617,040.003,006,451.003,006,451.003,006,451.003,006,451.003,006,451.003,006,451.0038,617,051.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 125,659.99 0.00 0.00 71,290.02 196,950.010.000.000.000.000.000.00196,950.0121231.4.1.5.04 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750,000.003,750,000.000.000.000.000.000.003,750,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 61,138,082.59 2,145,392.00 2,145,392.00 15,715,392.00 2,145,392.00 2,145,392.00 8,045,392.00 5,673,867.72 2,145,392.00 61,138,082.592,145,389.003,395,392.007,795,392.007,640,297.871 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

61,138,082.59 2,145,392.00 2,145,392.00 15,715,392.00 2,145,392.00 2,145,392.00 8,045,392.00 5,673,867.72 2,145,392.00 61,138,082.592,145,389.003,395,392.007,795,392.007,640,297.871 4 2

Ordinaria según ley 2,145,392.00 2,145,392.00 2,145,392.00 2,145,392.00 2,145,392.00 2,145,389.00 25,744,701.002,145,392.002,145,392.002,145,392.002,145,392.002,145,392.002,145,392.0025,744,701.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 5,494,905.87 5,650,000.00 0.00 28,243,381.590.003,528,475.720.0013,570,000.000.000.0028,243,381.5901001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.001,250,000.000.000.000.000.000.001,250,000.0050111.4.2.5.04 50
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De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 5,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900,000.000.000.000.000.000.000.005,900,000.0099921.4.2.5.05 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 11,600.00 30,550.00 22,300.00 22,900.00 284,100.00 249,100.00 1,649,450.005 84,000.0012,600.00585,100.00255,550.0025,950.0065,700.001,941,800.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,941,800.00 65,700.00 25,950.00 255,550.00 585,100.00 11,600.00 30,550.00 12,600.00 22,300.00 1,649,450.00249,100.0084,000.00284,100.0022,900.001 5

3 TASAS 1,786,200.00 10,950.00 8,950.00 255,550.00 560,100.00 11,600.00 7,500.00 12,600.00 22,300.00 1,496,050.00215,500.0084,000.00284,100.0022,900.001 5 1

Inhumación y exhumación 300.00 0.00 300.00 300.00 0.00 0.00 3,600.000.00600.00600.00300.00900.00300.00100,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 5,700.00 5,500.00 8,800.00 6,600.00 5,700.00 6,900.00 82,400.005,700.0011,200.007,200.004,200.006,600.008,300.00178,150.0099951.5.1.3.15 30

Estudio y autorización para uso de suelo 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 3,600.00 2,000.00 13,200.00 16,000.00 208,400.00 208,600.00 1,118,050.0078,300.00800.00552,300.0031,050.001,450.002,350.001,118,050.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 290,000.000.000.000.00220,000.000.000.00290,000.0099951.5.1.3.27 30

Compensación por derecho al uso del 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0090,000.0099951.5.1.3.30 30

5 ARRENDAMIENTOS 155,600.00 54,750.00 17,000.00 0.00 25,000.00 0.00 23,050.00 0.00 0.00 153,400.0033,600.000.000.000.001 5 1

Otros arrendamiento de bienes inmuebles 0.00 23,050.00 0.00 0.00 0.00 33,600.00 153,400.000.000.0025,000.000.0017,000.0054,750.00153,400.0099981.5.1.5.02 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,200.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 2,000.00 14,000.00 2,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 42,000.006 10,000.002,000.000.000.000.000.0042,000.001

4 INGRESOS DIVERSOS 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 14,000.00 2,000.00 2,000.00 42,000.004,000.0010,000.004,000.004,000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 14,000.00 2,000.00 2,000.00 42,000.004,000.0010,000.004,000.004,000.001 6 4

Depósitos en exceso 2,000.00 14,000.00 2,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 42,000.0010,000.002,000.000.000.000.000.0042,000.0099981.6.4.1.01 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 550,000.007 0.000.000.000.000.000.00952,400.001

4 VENTA DE TERRENOS 952,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.0050,000.000.000.000.001 7

2 VENTAS DE TERRENOS URBANOS 952,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.0050,000.000.000.000.001 7 4

Ventas de terrenos urbanos 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 550,000.000.000.000.000.000.000.00952,400.0099981.7.4.2.01 30

Fuentes financieras 0.00 133,400.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1,694,347.173 0.000.000.00150,041.111,410,905.500.001,694,347.18

Disminución de activos financieros 0.00 133,400.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1,694,347.171 0.000.000.00150,041.111,410,905.500.001,694,347.183

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,694,347.18 0.00 1,410,905.50 150,041.11 0.00 0.00 133,400.56 0.00 0.00 1,694,347.170.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,694,347.18 0.00 1,410,905.50 150,041.11 0.00 0.00 133,400.56 0.00 0.00 1,694,347.170.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 133,400.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1,694,347.170.000.000.00150,041.111,410,905.500.001,694,347.1899983.1.1.1.03 30

5,489,673.00 6,720,338.50 19,254,966.11 5,828,123.00 5,809,883.00 11,372,903.56 8,775,338.72 5,408,502.99 10,755,328.87 11,159,293.00 10,359,265.00 8,183,348.02 109,116,963.77111,442,630.78Total General


